
fermata

CORSE DESTINAZIONI EBOLI SALERNO UNIVERSITA' FISCIANO

CORSE DESTINAZIONI VALLO DI DIANO

CORSE DESTINAZIONI NAZIONALI (prenotazione obbligatoria): PARTENZE DA POLLA TERMINAL BUS 

l
d
(f)
g
s

AREZZO - BOLOGNA - MODENA - REGGIO E. - PARMA 14:00G
TERNI - PERUGIA - ASSISI - URBINO 14:00G

NOTE
giornaliera (annuale)
solo periodo scolastico

dal lunedi al venerdì
dal 01.09 al 31.07
domenica

FIUMICINO 02:30  - 06:00G 
SIENA - FIRENZE - PISA 14:00G - 17:00 (f)

TEGGIANO 06:40

destinazioni orario partenza (feriali/annuale, salvo note)
ROMA 02:30  - 06:00G - 14:00G - 17:00 (f)

SAN PIETRO 06:40
SANT'ARSENIO 06:40 - 07:35(S)
SILLA 06:40

PERTOSA 06:40 - 07:35(S)
POLLA 06:40 - 07:35(S)
SALA CONSILINA 06:40

ATENA BIVIO 06:40
PADULA 06:40 (S)
PADULA BIVIO 06:40 (S)

EBOLI 06:40

FISCIANO 07:35(L)(S)

destinazioni orario partenza (feriali/annuale, salvo note)

AULETTA (Via Roma)

destinazioni orario partenza (feriali/annuale, salvo note)

SALERNO 06:40


